
DOTAZNÍK 

 

Tento dotazník je zaměřen na srovnání nabídek firemního teambuildingu pro společnost Sei group a.s. 

Do šetření jsou zařazeny 3 dodavatelské firmy. Dotazník bude předložen 3 předem určeným 

zaměstnancům firmy. Po zpracování bude vyhodnoceno, která nabídka je dle odpovědí respondentů 

nejvíce vyhovující pro firmu Sei group a.s. 

  

Funkce:   HR Specialista/ credit manager/ ředitel pro rozvoj a obchodní strategii 
 

Dodavatelská firma:   A            B     C 
 

Zakroužkujte, prosím nejvhodnější variantu, popř. doplňte. 

Pokud máte k jednotlivým otázkám komentáře, uveďte je do připraveného sloupce vpravo. 

 

 

Otázky :                                     Komentáře 

1. Jak na Vás nabídka na první pohled působila? 

o Přehledně/ nepřehledně 

o Profesionálně / neprofesionálně 

o Dobrá grafika nabídky/ špatná grafika nabídky 

o Jiné (uveďte)…………………………………… 

 

2. Co Vás nejvíce v nabídce zaujalo? 

o Vybrané aktivity 

o Reference firmy 

o Cena kurzu 

o Ubytovací objekt 

o Jiné (uveďte)…………………………………... 

 

3. Co Vás naopak odradilo? 

....................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………... 

 

4. Jak velkou roli při rozhodování hrály reference popř. umístění  

dodavatelské firmy na trhu? 

o Velkou roli 

o Nijak výrazně mě neovlivnili 

o Žádnou 

o Reference jsem si vůbec nezjišťoval 

 

5. Jak je pro Vás nabídka přehledná? 

o Velmi přehledná 

o Spíše přehledná 

o Přehledná i nepřehledná 

o Spíše nepřehledná 

o Velmi nepřehledná 

 

6. Do jaké míry Vás ovlivnil design nabídky, že byste uvažoval/a o  

výběru právě této nabídky? 

o Velmi ovlivnil 

o Spíše ovlivnil 



o Ovlivnil i neovlivnil 

o Spíše neovlivnil 

o Vůbec neovlivnil  

 

7. Jak se Vám líbí navržené aktivity? 

o Velmi se mi líbí 

o Spíše se mi líbí 

o Líbí i nelíbí 

o Spíše se mi nelíbí 

o Vůbec se mi nelíbí 

 

 

8. Které aktivity jste uvítal/a a které byste naopak vynechal/a? 

....................................................................................................................................... 

        ………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………... 

        ……………………………………………………………………………………….. 

 

9. Jak jste spokojený/á s lokalitou? 

o Velmi spokojená 

o Spíše spokojená 

o Spokojená i nespokojená 

o Spíše nespokojená 

o Velmi nespokojená 

 

10. Jak moc se Vám zdají ceny odpovídající? 

o Velmi odpovídající 

o Spíše odpovídající 

o Odpovídající i neodpovídající 

o Spíše neodpovídající 

o Velmi neodpovídající 

 

11. Když celkově zhodnotíte nabídku, co myslíte, že bude pro kolegy  

největší problém? 

....................................................................................................................................... 

       ………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………... 

 

12. Do jaké míry si myslíte, že bude kurz úspěšný? 

o Velmi úspěšný 

o Spíše úspěšný 

o úspěšný  i neúspěšný 

o Spíše neúspěšný  

o Velmi neúspěšný  

 


